
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 302/2398/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20 marca 2024r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych powiatu mrągowskiego w roku 2024.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art.
11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z
2023 r., poz. 571), Uchwały Nr LXXIX/379/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia
„Programu współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” oraz Uchwały Nr LXXX/382/2023 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2024

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych powiatu mrągowskiego w roku 2024 na
:

1) Zadania w zakresie pomocy społecznej                                       - 10.000 zł,
2) Zadania z zakresu kultury i dziedzictwa kulturowego        -   2.000 zł,
3) Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                           - 12.000 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 302/2398/2024 (PDF, 48 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2398-(302)-z-dn.-2024-03-20.pdf

